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優秀賞（個人の部） / BEST INDIVIDUAL AWARD 優秀賞（グループの部） / BEST GROUP AWARD

I-227 ２年寺西 未有 Teranishi Miyu 東京理科大学 G-028

G-028

２年

２年

ﾋﾟﾀﾍﾞｯﾀﾞﾗ　ｳﾞｨﾀｰﾅｹﾞー  

ｻﾝﾀﾞﾘ　ﾃﾞｨﾙｼｬｰﾆ

ﾌﾗﾅﾝﾄ  ゙ｱﾔﾝﾃｨ　ﾃﾞｨｻｰﾗ

Pitabeddara Vithanage 

Sandali Dilshanie

Fernando Ayanthi Disala

大阪女学院大学

大阪女学院大学

インプレッシブ賞（個人の部） / BEST IMPRESSIVE INDIVIDUAL AWARD インプレッシブ賞（グループの部） / BEST IMPRESSIVE GROUP AWARD

I-025 ３年浅見 龍之介 Asami Ryunosuke 慶應義塾大学 G-047

G-047

３年

３年

片岡 永理奈

森田 美咲

Kataoka Erina

Morita Misaki

筑波大学

筑波大学

　文部科学大臣賞（最優秀賞） / GRAND PRIZE

G-089 ２年

２年

２年

大坪 直央

奥 はんな

江島 恵莉

Otsubo Nao

Oku Hanna

Eshima Ellie

上智大学

上智大学

国際基督教大学

法学部

国際教養学部

教養学部

　トップ 50賞 （２次予選の得点上位５０組） / TOP 50 PRIZE　※エントリー番号順

I-031

I-052

I-153

I-178

I-186

I-191

I-250

I-254

I-290

I-300

I-308

I-318

I-323

I-326

G-007

G-007

G-008

G-008

G-009

G-009

G-009

G-012

G-012

G-018

G-018

G-018

G-021

G-021

G-030

G-030

G-030

G-043

G-043

G-043

G-049

G-049

G-049

2年

1年

1年

4年

3年

1年

3年

1年

2年

2年

3年

4年

2年

1年

2年

2年

3年

3年

3年

3年

3年

4年

4年

4年

4年

4年

4年

4年

2年

1年

2年

4年

3年

4年

4年

4年

4年

大川 武彦

加治屋 ヒカル

成田 遥香

大友 愛美

松野 沙織

中矢 温

伊藤 麻菜絵

ターン 有加里

南 相準

佐藤 志帆

籾山 さやか

平田 千夏

小松 眞子

インタリット パナサ

岩崎 紀香

今倉 楓

小林 霞

原島 優奈

武石 彩夏

道心 珠季

菊地 菜々子

阿部 栞

志水 智

村中 章代

鬼頭 亜由美

保田 菜々子

野内 英莉

荒木 稜香

久保 駿貴

江山 優里花

岡本 貫

鈴木 美朝

松山 哲之

小川 ますみ

橋本 賢人

横尾 夏澄

古林 朋実

Ohkawa Takehiko

Kajiya Hikaru

Narita Haruka

Otomo  Manami

Matsuno Saori

Nakaya Nodoka

Itoh Manae

Tham Yukari

Nam Sangjoon

Sato Shiho

Momiyama Sayaka

Hirata Chika

Komatsu Mako

Intarit Panasa

Iwasaki Norika

Imakura Kaede

Kobayashi Kasumi

Harajima Yuna

Takeishi Ayaka

Doshin Miki

Kikuchi Nanako

Abe Shiori

Shimizu Tomo

Muranaka Akiyo

Kito Ayumi

Yasuda Nanako

Yanai Eri

Araiki Ryoko

Kubo Shunki

Eyama Yurika

Okamoto Kan

Suzuki Minori

Matsuyama Yoshiyuki

Ogawa Masumi

Hashimoto Kento

Yokoo Kasumi

Furubayashi Tomomi

東京工業大学

神田外語大学

中京大学

東京家政大学

横浜市立大学

東京外国語大学

北海道科学大学

東京大学大学院

国際ことば学院外国語専門学校

ホスピタリティツーリズム専門学校大阪

東京経済大学

熊本大学

高知工科大学

佛教大学

明治学院大学

明治学院大学

文京学院大学

文京学院大学

文京学院大学

文京学院大学

文京学院大学

近畿大学

近畿大学

関西大学

関西大学

関西大学

京都大学

京都大学

関西大学

関西大学

関西大学

法政大学

法政大学

明治大学

早稲田大学

筑波大学

日本女子大学

G-058

G-058

G-062

G-062

G-077

G-077

G-077

G-085

G-085

G-093

G-093

G-093

G-114

G-114

G-114

G-117

G-117

G-121

G-121

G-125

G-125

G-126

G-126

G-130

G-130

G-134

G-134

G-149

G-149

G-150

G-150

G-155

G-155

G-155

G-167

G-167

G-179

G-179

1年

1年

4年

4年

3年

3年

3年

3年

2年

2年

2年

1年

1年

1年

3年

3年

4年

4年

4年

4年

4年

3年

2年

2年

2年

2年

4年

4年

4年

4年

3年

3年

3年

1年

1年

3年

3年

尹 聖彩

河津 紫音

煙草 将央

米田 秀

友成 咲良

津田 理沙

土屋 陽

末田 理穂

礒部  柚花莉

神原 良継

浅見 幸悠紀

斉藤 俊介

越川 光

下地 紅杏

薗田 夢梨

下坂 悠稀

前田 穂乃香

瀬戸 宏基

西小野 里旗

米山 健太郎

土屋 尚樹

野村 ニイナ

小林 光梨

青木 夏希

大瀧 祥平

小坂 麻絢

長坂 真希

執行 まゆ

浅野 真鈴乃

山本 達郎

有阪 芽萌里

デフィン

古田 真帆

柏原 涼佳

大谷 幹仁

阿久津 航輝

足立 彩乃

曲 睿

Yoon Seongchae

Kawatsu Shion

Tabako Masahiro

Yoneda Syu

Tomonari Sakura

Tsuda Risa

Tsuchiya Hina

Sueda Riho

Isobe Yukari

Kambara Yoshitsugu

Asami Koki

Saito Shunsuke

Koshikawa Hikaru

Shimoji Kurea

Sonoda Yuri

Shimosaka Yuki

Maeda  Honoka

Seto Hiroki

Nishiono Satoki

Yoneyama Kentaro

Tsuchiya Naoki

Nomura Niina

Kobayashi Hikari

Aoki Natsuki

Otaki Shohei

Kosaka Maaya

Nagasaka Maki

Shigyo Mayu

Asano Marino

Yamamoto Tatsuro

Arisaka Memori

Devin

Furuta Maho

Kashihara Suzuka

Otani Mikihito

Akutsu Koki

Adachi Ayano

Qu Rui

青山学院大学

青山学院大学

関西大学

同志社大学

神戸市外国語大学

神戸市外国語大学

神戸市外国語大学

福岡大学

福岡大学

立命館大学

立命館大学

立命館大学

神田外語学院

神田外語学院

神田外語学院

近畿大学

近畿大学

同志社大学

同志社大学

静岡大学

静岡大学

神戸市外国語大学

神戸市外国語大学

神田外語学院

神田外語学院

中京大学

中京大学

同志社大学

立命館大学

大阪教育大学

大阪教育大学

同志社大学

同志社大学

同志社大学

神田外語学院

神田外語学院

名古屋市立大学

名古屋市立大学

　奨励賞（決勝進出者） / ENCOURAGING PRIZE

I-149

I-155

I-188

１年

４年

４年

フィン ティ ハ フォン

吉田 彩夏

木下 郁弥

Huynh Thi Ha Phuong

Yoshida Ayaka

Kinoshita Fumiya

南山大学

中央大学

立命館大学

G-094

G-094

G-094

G-166

G-166

３年

３年

３年

１年

２年

箕輪 玲南

色摩 優希

笹沼 菜々子

内山 昴

山下 藍子

Minowa Rena

Shikama Yuki

Sasanuma Nanako

Uchiyama Subaru

Yamashita Aiko

弘前大学

弘前大学

弘前大学

東海大学

北海道大学

※

※イオン環境財団からの副賞受賞者
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I-3
I-7
I-12
I-25
I-31
I-32
I-42
I-52
I-54
I-59
I-60
I-81
I-82
I-111
I-114
I-118
I-127
I-131
I-133
I-144
I-146
I-149
I-153
I-155
I-156
I-163
I-164
I-171
I-173
I-174
I-178
I-180
I-186
I-188
I-189

鈴⽊ 絢⼦
⽊村 達也
柿⽥ 春輝
浅⾒ ⿓之介
⼤川 武彦
藤⽥ 奈菜⼦
鄭 光⼀
加治屋 ヒカル
塩⾒ 咲紀
⼤浦 望希
⾼階 空也
福岡 櫻花
佐郷 夏海
藤岡 勇気
⾕ 俊作
⾼野 彩佳
濱岡 陽介
平野 友美
渡邉 みらの
冨沢 佳弘
今井 祐希⼦
フィン ティハフォン
成⽥ 遥⾹
吉⽥ 彩夏
⽥島 菜央美エスタ
真柳 妃奈⼦
関 智美
怒⾕ 彩花
杉浦 萌⼦
冨岡 万琴
⼤友 愛美
髙橋 剛志
松野 沙織
⽊下 郁弥
荒⽊ ⾥奈

横浜市⽴⼤学
神⽥外語学院
⽴命館⼤学
慶應義塾⼤学
東京⼯業⼤学
神⼾⼤学
創価⼤学
神⽥外語⼤学
神⽥外語⼤学
神⽥外語⼤学
神⼾⼤学⼤学院
聖⼼⼥⼦⼤学
⼤阪⼯業⼤学⼤学院
関⻄外国語⼤学
⼤阪⼤学
群⾺⼤学
⼤阪市⽴⼤学
麗澤⼤学
明治学院⼤学
慶應義塾⼤学
同志社⼤学
南⼭⼤学
中京⼤学
中央⼤学
⼾板⼥⼦短期⼤学
東京理科⼤学
千葉⼤学
早稲⽥⼤学
福島⼤学
中京⼤学
東京家政⼤学
横浜市⽴⼤学
横浜市⽴⼤学
⽴命館⼤学
東京家政⼤学

Suzuki Ayako
Kimura Tatsuya
Kakita Shunki
Asami Ryunosuke
Ohkawa Takehiko
Fujita Nanako
Tei Koichi
Kajiya Hikaru
Shiomi Saki
Oura Miki
Takashina Kuya
Fukuoka  Ouka
Sago Natsumi
Fujioka Yuki
Tani Shunsaku
Takano Ayaka
Hamaoka Yosuke
Hirano Tomomi
Watanabe Mirano
Tomizawa Yoshihiro
Imai Yukiko
Huynh Thi Ha Phuong
Narita Haruka
Yoshida Ayaka
Tajima Naomi Esther
Mayanagi Hinako
Seki Tomomi
Ikariya Ayaka
Sugiura  Moeko 
Tomioka Makoto
Otomo  Manami
Takahashi Koji
Matsuno Saori
Kinoshita Fumiya
Araki Rina

第 7回全国学生英語プレゼンテーションコンテスト
２次予選進出者（エントリー順）

　個人の部 / Individuals

　グループの部 / Groups

I-191
I-194
I-202
I-208
I-209
I-211
I-227
I-228
I-230
I-231
I-236
I-241
I-245
I-246
I-250
I-253
I-254
I-255
I-259
I-260
I-261
I-262
I-264
I-265
I-269
I-274
I-282
I-284
I-290
I-292
I-295
I-296
I-297
I-298
I-299

中⽮ 温
⼭本 瑛美
⼭野 知愛
佐々⽊ 研⼈
倉⽥ 愛⾥
岡部 みゆき
寺⻄ 未有
⼀関 優希
武内 優宝
住⽥ せいじ
安達 圭汰
松原 千夏
村上 綾
周 梅
伊藤 ⿇菜絵
イサコフ ムスリムベック
ターン 有加⾥
栗⼭ 久
林⽥ 朋⼦
塚本 拓野
⼩林 明⽇⾹
藤島 悠貴
藤本 唄司
⽊村 耀
⽚岡 剛輝
⾼梨 あいみ
吉⽥ 光
関⼭ 咲樹
南 相準
⼭本 茉奈
葦苅 晟⽮
森⾼ 雪菜
ヴ ティ タオ
原 拓真
岩根 汐⾥

東京外国語⼤学
横浜市⽴⼤学
神⽥外語⼤学
⼭梨県⽴⼤学
神⽥外語⼤学
神⼾市外国語⼤学
東京理科⼤学
⽂京学院⼤学
早稲⽥⼤学
東洋⼤学
神⽥外語⼤学
同志社⼤学
福岡⼤学
神⽥外語⼤学
北海道科学⼤学
名古屋経済⼤学
東京⼤学⼤学院
明治学院⼤学
成城⼤学
群⾺⼤学⼤学院
多摩美術⼤学
九州⼤学
⼤阪⼤学
神⽥外語⼤学
⽴命館アジア太平洋⼤学
上智⼤学
⻄南学院⼤学
東京経済⼤学
国際ことば学院外国語専⾨学校
東京経済⼤学
早稲⽥⼤学⼤学院
東京⼥⼦⼤学
⼤阪⼥学院⼤学
北海道教育⼤学旭川校
同志社⼤学

Nakaya Nodoka
Yamamoto Emi
Yamano Chie
Sasaki Kento
Kurata Airi
Okabe Miyuki 
Teranishi Miyu
Ichinoseki Yuki
Takeuchi Yuho
Sumita Seiji
Adachi Keita
Matsubara Chinatsu
Murakami Aya
Zhou Mei
Itoh Manae
Isakov Muslimbek
Tham Yukari
Kuriyama Hisashi
Hayashida Tomoko
Tsukamoto Takuya
Kobayashi Asuka
Fujishima Yuki
Fujimoto Utahsi
Kimura Hikaru
Kataoka Goki
Takanashi Aimi
Yoshida Hikaru
Sekiyama Saki
Nam Sangjoon
Yamamoto Mana
Ashikari Seiya
Moritaka Yukina
Vu Thi Thao
Hara Takuma
Iwane Shiori

I-300
I-303
I-308
I-312
I-314
I-315
I-316
I-318
I-320
I-321
I-322
I-323
I-324
I-326
I-327
I-328
I-329
I-330
I-331
I-332
I-333
I-336
I-337
I-338
I-339
I-341
I-343
I-344
I-346
I-347
I-348
I-354
I-358
I-360
I-362

佐藤 志帆
桂 淑乃
籾⼭ さやか
柴崎 友⾥
安岡 侑夏
登内 美⽉
荘林 寛⼠
平⽥ 千夏
⻄中 杏⾥
冨⽥ 直⼈
篠原 果寿
⼩松 眞⼦
⼩⻄ 沙穂
インタリット パナサ
熊澤 朋宏
植⽊ 美帆
東 真⾥奈
松⽥ 和史
横⼭ みほ
⼭下 ⽂乃
ヤマザキブトゥリ トーマス
⻄ 舞花
⾦澤 舞依
⿃居 良紀
⼩原 莉沙⼦
⽯野 杏奈
池上 凜太郎
飯島 ⽂菜
⾜⽴ 菜摘
李 受城
髙⽥ 樹
⾦城 なつみ
杉井 諒
渡邉 欣史
⼭本 晃平

ホスピタリティツーリズム専⾨学校⼤阪
多摩美術⼤学
東京経済⼤学
⾼知⼯科⼤学
⾼知⼯科⼤学
慶應義塾⼤学
法政⼤学
熊本⼤学
岐⾩薬科⼤学⼤学院
慶應義塾⼤学
筑波⼤学⼤学院
⾼知⼯科⼤学
⽴命館⼤学
佛教⼤学
神⽥外語学院
⽴命館アジア太平洋⼤学
近畿⼤学
⾼知⼯科⼤学
学習院⼤学
福岡⼤学
⼤阪⼤学
獨協⼤学
聖⼼⼥⼦⼤学
関⻄⼤学⼤学院
東京経済⼤学
⾼知⼯科⼤学
⼤阪教育⼤学
京都外国語⼤学
群⾺県⽴⼥⼦⼤学
デジタルハリウッド⼤学
東京農業⼤学
関⻄外国語⼤学
⽂京学院⼤学
横浜国⽴⼤学
⽴命館⼤学⼤学院

Sato Shiho
Katsura Yosinno
Momiyama Sayaka
Shibazaki Yuri
Yasuoka Yuka
Tonouchi Mizuki
Shobayashi Hitoshi
Hirata Chika
Nishinaka Anri
Tomita Naoto
Shinohara Kazu
Komatsu Mako
Konishi Saho
Intarit Panasa
Kumazawa Tomohiro
Ueki Miho
Azuma Marina
Matsuda Kazushi
Miho Yokoyama
Yamashita Ayano
Yamazaki Buturi Thomas
Nishi Maika
Kanazawa Mai
Torii Yoshiki
Obara Risako
Ishino Anna
Ikegami Rintaro
Iijima Fumina
Adachi Natsumi
Lee Soosung
Takata Itsuki
Kinjo Natsumi
Sugii Ryo
Watanabe Yoshifumi
Yamamoto Kohei

井上 葉⽉
伊藤 美⽉
顏 沛甄
齋藤 華
⾚坂 真依
森 樹⾳
仮屋 ⼩春
中村 柊⽃
柿沼 茜⾳
李 朋実
岩崎 紀⾹
今倉 楓
⼩林 霞
原島 優奈
武⽯ 彩夏
道⼼ 珠季
菊地 菜々⼦
星⼭ 紗羅
宮脇 悠輔
阿部 栞
志⽔ 智
村中 章代
⻤頭 亜由美
保⽥ 菜々⼦
安藤 花乃⾳
宮崎 将和
松尾 玲⾳
野内 英莉
荒⽊ 稜⾹
本脇 夢翔
下⻄ 華⼦
原⽥ 寛太郎
寺崎 葵
⽥中 友誉
森岡 郁⾐
⼿束 千鶴
ピタベッダラ ヴィターナゲー
サンダリ ディルシャーニ
フラナンド アヤンティ 
ディサーラ
久保 駿貴
江⼭ 優⾥花
岡本 貫
新延 ⼣佳
中⾕ 京介
押切 ひかり
榑林 千秋
本間 貴⼤
吉井 翔太郎
鈴⽊ 美朝
松⼭ 哲之
⼩川 ますみ
⽚岡 永理奈
森⽥ 美咲
橋本 賢⼈
横尾 夏澄
古林 朋実
⼩泉 穂乃佳
常⽥ 真由
飯塚 玲美
秀野 璃⼦
筒井 豪
⼤島 紀乃
尹 聖彩
河津 紫⾳
伊藤 聖城
榊原 聖菜
煙草 将央
⽶⽥ 秀
齋藤 萌
栃倉 彩花
蔵満 啓太
津⽥ 圭吾
仲桝 紫陽花
⽯橋 幸治
⾼橋 聖来
清⽔ 恵美
岡野 航太
中村 真⼈
相川 翼
鈴⽊ 舞花
⻄濱 海南央
本⾨ 彩⾳
鋤柄 拓海

G-1(1)
G-1(2)
G-2(1)
G-2(2)
G-2(3)
G-3(1)
G-3(2)
G-6(1)
G-6(2)
G-6(3)
G-7(1)
G-7(2)
G-8(1)
G-8(2)
G-9(1)
G-9(2)
G-9(3)
G-11(1)
G-11(2)
G-12(1)
G-12(2)
G-18(1)
G-18(2)
G-18(3)
G-20(1)
G-20(2)
G-20(3)
G-21(1)
G-21(2)
G-22(1)
G-22(2)
G-22(3)
G-23(1)
G-23(2)
G-24(1)
G-24(2)
G-28(1)

G-28(2)

G-30(1)
G-30(2)
G-30(3)
G-33(1)
G-33(2)
G-34(1)
G-34(2)
G-37(1)
G-37(2)
G-43(1)
G-43(2)
G-43(3)
G-47(1)
G-47(2)
G-49(1)
G-49(2)
G-49(3)
G-51(1)
G-51(2)
G-56(1)
G-56(2)
G-57(1)
G-57(2)
G-58(1)
G-58(2)
G-61(1)
G-61(2)
G-62(1)
G-62(2)
G-64(1)
G-64(2)
G-66(1)
G-66(2)
G-67(1)
G-67(2)
G-69(1)
G-69(2)
G-69(3)
G-72(1)
G-72(2)
G-72(3)
G-73(1)
G-73(2)
G-73(3)

Inoue Hazuki
Ito Mizuki
Yen PeiChen
Saito Hana
Akasaka Mai
Mori June
Kariya Koharu
Nakamura Shuto
Kakinuma Akane
Poongsil Lee
Iwasaki Norika
Imakura Kaede
Kobayashi Kasumi
Harajima Yuna
Takeishi Ayaka
Doshin Miki
Kikuchi Nanako
Hoshiyama Sarah
Miyawaki Yusuke
Abe Shiori
Shimizu Tomo
Muranaka Akiyo
Kito Ayumi
Yasuda Nanako
Ando Kanon
Miyazaki Masakazu
Matsuo Reon
Yanai Eri
Araki Ryoko
Motowaki Yumeka
Shimonishi Kako
Harada Kantaro
Terasaki Aoi
Tanaka Tomoyo
Morioka Ikue
Tezuka Chizuru
Pitabeddara Vithanage 
Sandali Dilshanie
Fernando Ayanthi 
Disala
Kubo Shunki
Eyama Yurika
Okamoto Kan
Niinobe Yuka
Nakatani Kyosuke
Oshikiri Hikari
Kurebayashi Chiaki
Homma Takahiro
Yoshii Shotaro
Suzuki Minori
Matsuyama Yoshiyuki
Ogawa Masumi
Kataoka Erina
Morita Misaki
Hashimoto Kento
Yokoo Kasumi
Furubayashi Tomomi
Koizumi Honoka
Tsuneda Mayu
Iizuka Remi
Hideno Riko
Tsutsui Go
Oshima Tsuguno
Yoon Seongchae 
Kawatsu Shion
Ito Masaki
Sakakibara Sena
Tabako Masahiro
Yoneda Syu
Saito  Moe 
Tochikura Ayaka
Kuramitsu Keita
Tsuda  Keigo
Nakamasu Shiyoka
Ishibashi Koji
Takahashi Seira
Shimizu Emi
Okano Kota
Nakamura Masato
Aikawa Tsubasa
Suzuki Maika
Nishihama Minao
Motokado Ayane
Sukigara Takumi 

中京⼤学
中京⼤学
法政⼤学
法政⼤学
法政⼤学
神⼾学院⼤学
四天王寺⼤学
⽂京学院⼤学
⽂京学院⼤学
⽂京学院⼤学
明治学院⼤学
明治学院⼤学
⽂京学院⼤学
⽂京学院⼤学
⽂京学院⼤学
⽂京学院⼤学
⽂京学院⼤学
⽴命館⼤学
⽴命館⼤学
近畿⼤学
近畿⼤学
関⻄⼤学
関⻄⼤学
関⻄⼤学
中京⼤学
中京⼤学
名古屋外国語⼤学
京都⼤学
京都⼤学
関⻄⼤学
関⻄⼤学
関⻄⼤学
関⻄⼤学
関⻄⼤学
関⻄⼤学
関⻄⼤学
⼤阪⼥学院⼤学

⼤阪⼥学院⼤学

関⻄⼤学
関⻄⼤学
関⻄⼤学
関⻄学院⼤学
関⻄学院⼤学
中京⼤学
中京⼤学
東京理科⼤学
東京理科⼤学
法政⼤学
法政⼤学
明治⼤学
筑波⼤学
筑波⼤学
早稲⽥⼤学
筑波⼤学
⽇本⼥⼦⼤学
中京⼤学
中京⼤学
聖⼼⼥⼦⼤学
聖⼼⼥⼦⼤学
神⽥外語学院
神⽥外語学院
⻘⼭学院⼤学
⻘⼭学院⼤学
中京⼤学
中京⼤学
関⻄⼤学
同志社⼤学
中京⼤学
中京⼤学
神⽥外語⼤学
神⽥外語⼤学
⽂京学院⼤学
⽂京学院⼤学
神⽥外語⼤学
神⽥外語⼤学
神⽥外語⼤学
神⽥外語⼤学
神⽥外語⼤学
神⽥外語⼤学
神⽥外語⼤学
神⽥外語⼤学
神⽥外語⼤学

由良 菜摘
丸野 七実
柴⽥ ⿓之介
池⽥ 花都鈴
友成 咲良
津⽥ 理沙
⼟屋 陽
⾼下 遥菜
藤崎 ⼠⽂
末⽥ 理穂
礒部  柚花莉
萩 七瀬
眞⽟ 明⾥
四元 秀⽃
早川 元
⼤坪 直央
奥 はんな
江島 恵莉
國井 正汰
新⾕ 茉莉
佐川 航太朗
⼤⽊ 伶菜
神原 良継
浅⾒ 幸悠紀
⻫藤 俊介
箕輪 玲南
⾊摩 優希
笹沼 菜々⼦
伊藤 真理
笠松 彩花
杉浦 みなみ
天野 景太
池⽥ 滉志朗
町塚 洋介
野中 進吾
⽥⼝ 純平
⻑原 紗英
シン へギュ
森島 菜穂
⾦ 奈映
⾦⼦ さくら
荒井 すみれ
星 実怜
佐合 彩華
⼤橋 芽依
村⼭ 萌
⾹⼭ 秀美
野⼝ 優美
内⽥ 陽
松村 瑞希
越川 光
下地 紅杏
薗⽥ 夢梨
⻑岡 啓⼆
出町 ⿇⾥⼦
⼤⽊ 美杏
下坂 悠稀
前⽥ 穂乃⾹
瀬⼾ 宏基
⻄⼩野 ⾥旗
指原 ⼤樹
⽩⽔ かれん
⽶⼭ 健太郎
⼟屋 尚樹
野村 ニイナ
⼩林 光梨
野中 皓平
内藤 慈⼈
⻘⽊ 夏希
⼤瀧 祥平
⽊村 結友
村上 結友⾹
中嶋 莉奈
尾花 佑⾹
相⾺ 千菜
⼩坂 ⿇絢
⻑坂 真希
松原 沙耶
Kouzuki Daichi
河村 瑠花
⽇隈 藍⼦

G-75(1)
G-75(2)
G-76(1)
G-76(2)
G-77(1)
G-77(2)
G-77(3)
G-78(1)
G-78(2)
G-85(1)
G-85(2)
G-86(1)
G-86(2)
G-88(1)
G-88(2)
G-89(1)
G-89(2)
G-89(3)
G-91(1)
G-91(2)
G-92(1)
G-92(2)
G-93(1)
G-93(2)
G-93(3)
G-94(1)
G-94(2)
G-94(3)
G-95(1)
G-95(2)
G-96(1)
G-96(2)
G-99(1)
G-99(2)
G-100(1)
G-100(2)
G-104(1)
G-104(2)
G-105(1)
G-105(2)
G-105(3)
G-108(1)
G-108(2)
G-108(3)
G-109(1)
G-109(2)
G-109(3)
G-113(1)
G-113(2)
G-113(3)
G-114(1)
G-114(2)
G-114(3)
G-115(1)
G-115(2)
G-115(3)
G-117(1)
G-117(2)
G-121(1)
G-121(2)
G-122(1)
G-122(2)
G-125(1)
G-125(2)
G-126(1)
G-126(2)
G-129(1)
G-129(2)
G-130(1)
G-130(2)
G-132(1)
G-132(2)
G-132(3)
G-133(1)
G-133(2)
G-134(1)
G-134(2)
G-136(1)
G-136(2)
G-137(1)
G-137(2)

Yura Natsumi
Maruno Nanami
Shibata Ryunosuke
Ikeda Kathleen
Tomonari Sakura
Tsuda Risa
Tsuchiya Hina
Takashita Haruna
Fujisaki Shimon
Sueda Riho
Isobe Yukari
Hagi Nanase
Matama Akari
Yotsumoto Shuto
Hayakawa Gen
Otsubo Nao
Oku Hanna
Eshima Ellie
Kunii Shota
Shintani Mari
Sagawa  Kotaro
Oki  Rena
Kambara Yoshitsugu
Asami Koki
Saito Shunsuke
Minowa Rena
Shikama Yuki
Sasanuma Nanako
Ito Mari
Kasamatsu Ayaka
Sugiura Minami
Amano Keita
Ikeda Koshiro 
Machizuka Yosuke
Nonaka Shingo
Taguchi Jumpei
Nagahara Sae
Shin Hyekyu
Morishima Naho
Kim Nayoung
Kaneko Sakura
Arai Sumire
Hoshi Mirei
Sago Ayaka
Ohashi Mei
Murayama Moe
Kayama Hidemi
Noguchi Yumi
Uchida Minami
Matsumura Mizuki
Koshikawa Hikaru
Shimoji Kurea
Sonoda Yuri
Nagaoka Keiji
Demachi Mariko
Oki Bian
Shimosaka Yuki
Maeda  Honoka
Seto Hiroki
Nishiono Satoki
Sashihara Hiroki
Shirozu Karen
Yoneyama Kentaro
Tsuchiya Naoki
Nomura Niina
Kobayashi Hikari
Nonaka Kohei
Naito  Shigehito
Aoki Natsuki
Otaki Shohei
Kimura Yu
Murakami Yuka
Nakajima Rina
Obana Yuka
Soma China
Kosaka Maaya
Nagasaka Maki
Matsubara Saya
Kouzuki Daichi
Kawamura Ruka
Higuma Aiko

⽴命館⼤学
⽴命館⼤学
南⼭⼤学
南⼭⼤学
神⼾市外国語⼤学
神⼾市外国語⼤学
神⼾市外国語⼤学
東京経済⼤学
東京経済⼤学
福岡⼤学
福岡⼤学
関⻄⼤学
関⻄⼤学
東京⼤学
東京⼤学
上智⼤学
上智⼤学
国際基督教⼤学
明治学院⼤学
明治学院⼤学
神⽥外語学院
神⽥外語学院
⽴命館⼤学
⽴命館⼤学
⽴命館⼤学
弘前⼤学
弘前⼤学
弘前⼤学
東京⼤学
東京⼤学
神⽥外語⼤学
神⽥外語⼤学
東京経済⼤学
東京経済⼤学
福岡⼤学
福岡⼤学
多摩美術⼤学
多摩美術⼤学
多摩美術⼤学
多摩美術⼤学
多摩美術⼤学
国際外語・観光・エアライン専⾨学校
国際外語・観光・エアライン専⾨学校
国際外語・観光・エアライン専⾨学校
多摩美術⼤学
多摩美術⼤学
多摩美術⼤学
神⽥外語学院
神⽥外語学院
神⽥外語学院
神⽥外語学院
神⽥外語学院
神⽥外語学院
神⽥外語学院
神⽥外語学院
神⽥外語学院
近畿⼤学
近畿⼤学
同志社⼤学
同志社⼤学
福岡⼤学
福岡⼤学
静岡⼤学
静岡⼤学
神⼾市外国語⼤学
神⼾市外国語⼤学
⽇本⼤学
⽇本⼤学
神⽥外語学院
神⽥外語学院
⽂京学院⼤学
⽂京学院⼤学
⽂京学院⼤学
麗澤⼤学
麗澤⼤学
中京⼤学
中京⼤学
⽴命館⼤学
⽴命館⼤学
⼭⼝学芸⼤学
⼭⼝学芸⼤学

⼋尾 和輝
関 隼利
浅⽊ ⿇⾐
⼭⽥ 璃琴
藤江 徹
⾼野 亮
猪野 雄希
⼭邊 翔⼤
杉本 澪貴
⽯塚 美咲
塩⽥ 悟⼦
内藤 ⿇理
佐藤 瞳
丸⼭ 穂⾹
⼋鍬 華澄
川村 雄仁
吉岡 洋介
⼩野寺 ⼤雅
峰 愛⾹
姚 露露
北川 花純
執⾏ まゆ
浅野 真鈴乃
⼭本 達郎
有阪 芽萌⾥
⼩林 未歩
⾼尾 凪沙
呉 ⽅⾈
松下 智紀
⽊内 亮平
⽯原 偉都美
福⽥ ⿇友
デフィン
古⽥ 真帆
柏原 涼佳
三⽊ 友登
王 紅凌
村松 俊孝
⻄澤 昂志
岸 清⼦
⾼⽥ 七海
佐藤 琴乃
伏屋 杏⾹
喜多 望⽻
⼤島 美珠季
澤 智⼦
吉野 剛⼠
中島 ⼤輔
宝本 智史
牧 純平
内⼭ 昴
⼭下 藍⼦
⼤⾕ 幹仁
阿久津 航輝
永⽥ 粋
川⼝ 晃舗
岡⽥ ひかる
⽔本 彩
周 ⾦程
⾼⽊ 梢
⼤塚 みなみ
吉⽥ 友⾹
鈴⽊ 竣介
宮川 唯
⽥中 望叶
武⽥ 理⾹
⼭添 ⻯也
天野 結芽
杉村 徹
松⽊ ⼀将
丸⼭ 紘暉
近藤 喜博
⾜⽴ 彩乃
曲 睿
岡⽥ 真美
春⽊ ⼤鴻
松井 愛梨
⽥辺 桃代
川村 ひかり
本間 有貴
デワンタラ ジョヴァンディ

G-138(1)
G-138(2)
G-139(1)
G-139(2)
G-140(1)
G-140(2)
G-140(3)
G-141(1)
G-141(2)
G-143(1)
G-143(2)
G-144(1)
G-144(2)
G-145(1)
G-145(2)
G-145(3)
G-147(1)
G-147(2)
G-147(3)
G-148(1)
G-148(2)
G-149(1)
G-149(2)
G-150(1)
G-150(2)
G-151(1)
G-151(2)
G-152(1)
G-152(2)
G-152(3)
G-154(1)
G-154(2)
G-155(1)
G-155(2)
G-155(3)
G-158(1)
G-158(2)
G-158(3)
G-160(1)
G-160(2)
G-161(1)
G-161(2)
G-163(1)
G-163(2)
G-163(3)
G-164(1)
G-164(2)
G-165(1)
G-165(2)
G-165(3)
G-166(1)
G-166(2)
G-167(1)
G-167(2)
G-168(1)
G-168(2)
G-168(3)
G-171(1)
G-171(2)
G-173(1)
G-173(2)
G-173(3)
G-174(1)
G-174(2)
G-176(1)
G-176(2)
G-177(1)
G-177(2)
G-177(3)
G-178(1)
G-178(2)
G-178(3)
G-179(1)
G-179(2)
G-180(1)
G-180(2)
G-180(3)
G-183(1)
G-183(2)
G-184(1)
G-184(2)

Yao Kazuki
Seki Hayato
Asaki Mai
Yamada Rikoto
Fujie Toru
Takano Ryo
Ino Yuki
Yamabe Shota
Sugimoto Reiki
Ishizuka Misaki
Shiota Satoko
Naito Mari
Sato Hitomi
Maruyama Honoka
Yakuwa Kasumi
Kawamura Yujin
Yoshioka Yosuke
Onodera Taiga
Mine Aika
Yao Lulu
Kitagawa Kasumi
Shigyo Mayu
Asano Marino
Yamamoto Tatsuro
Arisaka Memori
Kobayashi Miho
Takao Nagisa
Go Houshu
Matsushita Tomonori
Kiuchi Ryohei
Ishihara Itsumi
Fukuda Mayu
Devin
Furuta Maho
Kashihara Suzuka
Miki Yuto
Wang Hung Ling
Muramatsu Toshitaka
Nishizawa Koshi
Kishi Sumiko
Takada Nanami
Sato Kotono
Fushiya Kyoka
Kita Miu
Oshima Mizuki
Sawa Tomoko
Yoshino Tsuyoshi
Nakajima Daisuke
Takaramoto Satoshi
Maki Jumpei
Uchiayama Subaru
Yamashita Aiko
Otani Mikihito
Akutsu Koki
Nagata Sui
Kawaguchi Kousuke
Okada Hikaru
Mizumoto Aya
Zhou Jincheng
Takagi Kozue 
Otsuka Minami
Yoshida Yuka
Suzuki Shunsuke
Miyagawa Yui
Tanaka Nozoka
Takeda Rika
Yamazoe Tatsuya 
Amano Yume
Sugimura Toru
Matsuki Kazumasa
Maruyama Koki
Kondou Yoshihiro
Adachi Ayano
Qu Rui
Okada Mami
Haruki Taikou
Matsui Airi
Tanabe Momoyo
Kawamura Hikari
Homma Asaki
Dewantara Joevandi

法政⼤学
法政⼤学
麗澤⼤学
麗澤⼤学
神⽥外語学院
神⽥外語学院
神⽥外語学院
⽴命館⼤学
⽴命館⼤学
神⽥外語学院
神⽥外語学院
聖⼼⼥⼦⼤学
聖⼼⼥⼦⼤学
滋賀⼤学
滋賀⼤学
滋賀⼤学
近畿⼤学
近畿⼤学
近畿⼤学
同志社⼤学
同志社⼤学
同志社⼤学
⽴命館⼤学
⼤阪教育⼤学
⼤阪教育⼤学
関⻄外国語⼤学
関⻄外国語⼤学
滋賀医科⼤学
滋賀医科⼤学
滋賀医科⼤学
近畿⼤学
近畿⼤学
同志社⼤学
同志社⼤学
同志社⼤学
同志社⼤学
同志社⼤学
同志社⼤学
滋賀⼤学
滋賀⼤学
お茶の⽔⼥⼦⼤学
お茶の⽔⼥⼦⼤学
近畿⼤学
近畿⼤学
近畿⼤学
滋賀⼤学
滋賀⼤学
近畿⼤学
近畿⼤学
近畿⼤学
東海⼤学
北海道⼤学
神⽥外語学院
神⽥外語学院
滋賀⼤学
滋賀⼤学
滋賀⼤学
同志社⼤学
同志社⼤学
神⽥外語学院
神⽥外語学院
神⽥外語学院
滋賀⼤学
滋賀⼤学
滋賀⼤学
滋賀⼤学
滋賀⼤学
滋賀⼤学
滋賀⼤学
滋賀⼤学
滋賀⼤学
滋賀⼤学
名古屋市⽴⼤学
名古屋市⽴⼤学
近畿⼤学
近畿⼤学
近畿⼤学
神⽥外語学院
神⽥外語学院
東京理科⼤学
東京理科⼤学


	結果発表20181203_1
	結果発表20181203_2

